
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьмої сесії сьомого скликання

4%. №.<2-049 903

Про встановлення вартості харчування 
окремих категорій дітей за рахунок 
бюджетних асигнувань

Керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.56 Закону України «Про освіту», ст.ЗЗ, 35 Закону України «Про 
дошкільну освіту», ст.21 Закону України «Про загальну середню освіту», з 
метою ефективної організації харчування у закладах дошкільної та загальної 
середньої освіти та врахувавши рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Встановити з 01 січня 2020 року вартість харчування однієї дитини на день:
1) у закладах дошкільної освіти міста Коростишева:
- для дітей раннього віку не більше 27,00 грн (в т.ч. ПДВ);
- для дітей дошкільного віку не більше 38,00 грн (в т.ч. ПДВ);
2) у Більковецькому та Квітневому закладах дошкільної освіти: не більше 38,00 

грн (в т.ч. ПДВ);
3) у Щигліївському та.Стрижівському закладах дошкільної освіти: не більше 
28,50 грн (в т.ч. ПДВ);
4) у Вільнянському закладі дошкільної освіти : не більше 19,00 грн ( в т.ч. 
ПДВ);
5) у дошкільному підрозділі Кропивнянського НВК «Загальноосвітня школа І 
ступеня- дошкільний навчальний заклад» філія Коростишівської гуманітарної 
гімназії №5 ім. Т.Г. Шевченка: не більше 38,00 грн ( в т.ч. ПДВ);
6) у закладах загальної середньої освіти Коростишівської міської ради для учнів 
непільгових категорій -  не більше 16,00 грн (у т.ч.ПДВ).



2. Встановити батьківську плату за харчування дітей у закладах дошкільної 
освіти, а саме:
- у закладах дошкільної освіти міста -  60% від вартості харчування на день;
- у закладах дошкільної освіти сільської місцевості -  50 % від вартості 
харчування на день.
3. Встановити батьківську плату у закладах загальної середньої освіти для 1-4 
класів непільгових категорій -  50 % від вартості харчування.
4. Встановити вартість харчування для учнів пільгових категорій , які мають на 
безкоштовне харчування відповідно до чинного законодавства України та 
рішення сорок п’ятої (скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської 
ради сьомого скликання від 22.12.2017 року № 305 «Про встановлення пільг з 
плати за харчування дітей у закладах дошкільної та загальної середньої освіти 
Коростишівської міської ради» не більше 16,00 грн ( у т.ч. ПДВ).
5. Керівникам закладів загальної середньої освіти організувати харчування 
учнів, які відвідують групи продовженого дня, за рахунок коштів батьків.
6. Визнати такими, що втратили чинність рішення сорок п’ятої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 22.12.2017 року №306 
«Про встановлення вартості харчування учнів у закладах дошкільної та 
загальної середньої освіти Коростишівської міської ради», рішення тридцять 
дев’ятої (скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 15.08.2017 року № 223 «Про організацію безкоштовного 
харчування для учнів 1-4 класів загальноосвітніх навчальних закладів 
Коростишівської міської ради».
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків .

Міський голова І.М. Кохан




